SFS4-L-DC48V-D Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Panasonic SFS4-L-DC48V-D Panasonic tiekėjas Panasonic platintojas
SFS4-L-DC48V-D
Panasonic Semiconductor SFS4-L-DC48V-D
Panasonic
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS SFS4-L-DC48V-D
GAMINTOJAS Panasonic
APIBŪDINIMAS RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 3412 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮJUNGTI ĮTAMPĄ (MAKS.) 36 VDC
IŠJUNKITE ĮTAMPĄ (MIN.) 4.8 VDC
NUTRAUKIMO STILIUS PC Pin
PERJUNGIMO ĮTAMPA 250VAC, 30VDC - Max
SERIJA SFS
ATSISVEIKINIMO LAIKAS 20ms
RELĖS TIPAS Safety
PAKUOTĖ Bulk
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
DIRBTI LAIKĄ 20ms
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCIJOS Diode, LED Indicator
IŠSAMUS APRAŠYMAS Safety Relay 6PST-4NO/2NC (4 Form A, 2 Form B) 48VDC Coil Through Hole
KONTAKTINIS REITINGAS (DABARTINIS) 6A
KONTAKTINĖ MEDŽIAGA Silver Tin Oxide (AgSnO)
KONTAKTINĖ FORMA 6PST-4NO/2NC (4 Form A, 2 Form B)
RITĖS ĮTAMPA 48VDC
RITINIO TIPAS Non Latching
VARŽTŲ ATSPARUMAS 4.6 kOhms
RITĖS GALIA 500 mW
RITINIO SROVĖ 10.4mA
SFS4-L-DC48V-D
Dalies numeris: SFS4-L-DC48V-D
Gamintojas / Gamintojas: Panasonic
Prekės aprašymas RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 3412 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SFS4-L-DC48V-D.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
SFS4-L-DC48V-D specifikacijos
SFS4-L-DC48V-D.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
SFS4-DC24V
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
Sandelyje:  3898 pcs
RFQ
SFS4-PS
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SOCKET 10 POS THROUGH HOLE
Sandelyje:  16007 pcs
RFQ
SFS44S20-10K388E-F
Gamintojai:  Cornell Dubilier Electronics
apibūdinimas:  20UF 10UF MOTORRUN QC TERM 440V
Sandelyje:  4403 pcs
RFQ
SFS4-L-DC24V-D
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
Sandelyje:  3999 pcs
RFQ
SFS4-DC48V
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
Sandelyje:  3873 pcs
RFQ
SFS4-SFD-R
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SOCKET 10 POS DIN RAIL
Sandelyje:  5059 pcs
RFQ
SFS4-SFD
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SOCKET 10 POS DIN RAIL
Sandelyje:  3871 pcs
RFQ
SFS4-L-DC12V-D
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
Sandelyje:  3085 pcs
RFQ
SFS44S15-5K328E-F
Gamintojai:  Cornell Dubilier Electronics
apibūdinimas:  15UF 5UF MOTORRUN QC TERM 440V
Sandelyje:  3834 pcs
RFQ
SFS4-L-DC24V
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
Sandelyje:  2068 pcs
RFQ
SFS44S15-10K388E-F
Gamintojai:  Cornell Dubilier Electronics
apibūdinimas:  15UF 10UF MOTORRUN QC TERM 440V
Sandelyje:  6027 pcs
RFQ
SFS4-DC12V
Gamintojai:  Panasonic
apibūdinimas:  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
Sandelyje:  3863 pcs
RFQ
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas